
 *MMFMX025V23H* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  29104/2025 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo Sztwiertnia 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  05.02.2025 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

Veřejná zakázka:  Úklid prostor v budovách Magistrátu města Frýdku-Místku 
Evidenční číslo: P24V00000147 
Druh veřejné zakázky:  služby 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
 

1.  Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je provádění úklidových služeb v objektech Magistrátu města Frýdku-
Místku. 
Zakázka je určena pouze účastníkům, kteří zaměstnávají více než 50% osob se zdravotním 
postižením dle zvláštního právního předpisu z celkového počtu zaměstnanců účastníka, tudíž 
mohou poskytnout dodávku v režimu náhradního plnění dle zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, který ukládá zaměstnavateli s více než 25 
zaměstnanci povinnost zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, přičemž povinný podíl 
těchto osob na celkovém počtu zaměstnanců je stanoven ve výši 4 %. 

2.  Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
1 996 558,50 Kč bez DPH, 2 415 835,70 Kč vč. DPH. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

Název subjektu Sídlo IČ Cena bez 
DPH/Kč 

Cena včetně 
DPH/Kč 

Vladimír Lederer Dlouhá 715/38, Staré 
Město, 11000 Praha 1 46775161 2 910 732,96 3 521 986,88 

SKYCLEAN s.r.o. V zářezu 902/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5 04948220 1 666 248,00 2 016 160,00 

VKUS-BUSTAN s.r.o. Fügnerova 3636, Frýdek, 26841410 3 191 160,00 3 861 303,60 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  29104/2025  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

738 01 Frýdek-Místek 

Uklidator.cz, s.r.o. Pinkavova 534/3, Kunčice, 
719 00 Ostrava 05421322 2 328 000,00 2 816 880,00 

ČS, náhradní plnění 
s.r.o. 

U Zlaté stoky 576, 370 01 
Litvínovice 28122283 2 716 140,00 3 286 529,00 

FORCORP GROUP 
spol. s r.o. 

Hodolanská 413/32, 
Hodolany, 779 00 
Olomouc 

27841031 1 996 558,50 2 415 835,70 

 
4.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Účastník Odůvodnění 
SKYCLEAN s.r.o. Účastník odmítl uzavřít smlouvu. 

5. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Účastník Sídlo IČ 

FORCORP GROUP spol. s r.o. Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc 27841031 

Původně vybraný dodavatel SKYCLEAN s.r.o., odmítl uzavřít smlouvu, smlouva byla uzavřena s 
účastníkem, který se umístil jako 2. v pořadí. 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky požadované pro účast v této soutěži, 
tedy co do podmínek kvalifikace, technických podmínek požadovaného předmětu plnění, jakož 
i co do obchodních podmínek.  

6.  Označení poddodavatele/ů 
Nepoužito. 

7.  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Nepoužito. 

8.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

9.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

10.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Nepoužito. 

11.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužito. 

12.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

13.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Nejedná se o nadlimitní VZ. 

14.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 



Č.J.: MMFM  29104/2025  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
podepsáno elektronicky 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2025-02-05T13:16:20+0000




